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Radziejów, dnia  01 września  2020 r. 

           

 

Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

(oznaczenie sprawy PN-09/2020) na realizację zamówienia pod nazwą : „Dostawa sprzętu 

medycznego jednorazowego użytku – uzupełnienie "– ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 

Publicznych w dniu 26 sierpnia  2020 r. pod numerem   577198-N-2020. 

 

   

 Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków 

wynikających z dyspozycji art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych wyjaśnień. 

Pytanie   1 

Zadanie nr 4 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr anestetyczny oddechowy bakteryjno – wirusowy, 
elektrostatyczny, ze zwiększoną wydajnością ciepła i wilgoci, sterylnie pakowany? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.  

Pytanie   2 

Zadanie nr 4 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr anestetyczny oddechowy bakteryjno – wirusowy, 
elektrostatyczny, ze zwiększoną wydajnością ciepła i wilgoci, sterylnie pakowany? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.  

Pytanie   3 

Zadanie nr 4 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr anestetyczny oddechowy bakteryjno – wirusowy, 
elektrostatyczny, ze zwiększoną wydajnością ciepła i wilgoci, sterylnie pakowany? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.  

Pytanie   4 

Zadanie nr 4 poz. 5 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 4 pozycję nr 5 do osobnego 

pakietu? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na przygotowanie korzystniejszej oferty dla 

SPZOZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie   5 

Zadanie nr 4 poz. 1-5 

Czy Zamawiający oczekuje produktów pozbawionych szkodliwych ftalanów? 

Odpowiedź: Tak.  

Pytanie   6 

Pytanie do zadania nr 9 

Czy zamawiający wydzieli poz. 11 do odrębnego pakietu i dopuści Elektroda neutralna jednorazowa 
hydrożel dzielona  174x122 mm ; 110 cm2, do aparatu ES 300 taka jak np.. EMED – SAFE? 

Odpowiedź: Pytanie jest bezzasadne ponieważ zadanie nr 9 jest rozpatrywane na pozycje 
asortymentowe.  

Pytanie   7 

Pytanie do zadania nr 9 

Czy zamawiający wydzieli poz. 12 do odrębnego pakietu i dopuści Elektroda neutralna 1 x A  85 cm2 
(+23 cm2) do aparatu ERBE 300 D? 

Odpowiedź: Pytanie jest bezzasadne ponieważ zadanie nr 9 jest rozpatrywane na pozycje 
asortymentowe.  
 

Pytanie   8 

Zadanie 9, poz. 23 

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 75 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający w zadaniu nr 9 poz. 23 Kieliszki do leków określił ilość w sztukach. 
Zamawiający  dopuszcza  cenę jednostkową za opakowanie  w następujący sposób: 

33 000,00 szt. / ilość sztuk w opakowaniu – ilość opakowań .     

Pytanie   8 

Zadanie 9, poz. 44 

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
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Odpowiedź: Jak  w poprzednim pytaniu  

 

Pytanie   9 

Zadanie 9, poz. 23-24,44,62 

Czy zamawiający wydzieli poz. 23-24,44,62 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym 
firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym 
umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź: Pytanie jest bezzasadne ponieważ zadanie nr 9 jest rozpatrywane na pozycje 
asortymentowe.  
 

Pytanie   10 

Zadanie 9 poz. 9 i 13  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 14 dni od dnia złożenia 

zamówienia? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ maksymalny termin dopuszczalny to 5 dni.  

Pytanie   11 

Zadanie 9 poz. 1 9 i 13 
Prosimy o potwierdzenie, iż w zadaniu 9 Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na poszczególne 
pozycje? 

Odpowiedź: TAK – zgodnie z zapisami SIWZ.  

Pytanie   12 

Zadanie 2, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar CH8? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie   13 

Zadanie 2, poz. 11-18 

Czy Zamawiający dopuści dren zawinięty, pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  

 

Pytanie   14 
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Zadanie 3, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści worki 1 L? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 

Pytanie   15 

Zadanie 9, poz. 21 
Czy zamawiający dopuści igły Tuohy 18G? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  
 

Pytanie   16 
Zadanie 9, poz. 22 

Czy zamawiający dopuści igły Tuohy 18Gx9mm? 
 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.  
 
 Pytanie   17 
 

Zadanie 9, poz. 23 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’90szt. z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowanej ilości.  
 
Pytanie   18 

 
Zadanie 9, poz. 24 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’100szt. z przeliczeniem zamawianej 
ilości? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowanej ilości. 

Pytanie   19 
Zadanie 9, poz. 28 
Czy Zamawiający dopuszcza mocowanie na jeden rzep, z regulacją 31x37,5 cm, rozstaw 8,7 cm? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
 
Pytanie   20 

Zadanie 9, poz. 29 
Czy Zamawiający dopuszcza mocowanie na jeden rzep, z regulacją 29x35,5 cm, rozstaw 7,5 
cm? 



5 
 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie   21 

Zadanie 9, poz. 35 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’100szt. z przeliczeniem zamawianej 
ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowanej ilości. 

 

Pytanie   22 

Zadanie 9, poz. 93 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’100 z przeliczeniem zamawianej ilości? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowanej ilości. 

 

Pytanie   23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w zad 7 na oryginalne klipsy Hem-o-lok 
pakowane po 6 sztuk w magazynku? 
 
Odpowiedź: Tak.  
 
Pytanie   24 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w zad 7 na oryginalne klipsy Hem-o-lok 
pakowane po 84 sztuki w opakowaniu? 
 
Odpowiedź:   Tak z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowanej ilości.   

 
Pytanie 25 
Zgodnie z Dz.U. Nr 16, poz. 76 z dnia 12 stycznia 2011 roku, aktywne wyroby medyczne 
przeznaczone do implantacji muszą być identyfikowalne. Kod użyty do ich oznakowania, 
musi umożliwiać szybką i jednoznaczną identyfikację wytwórcy i wyrobu, uwzględniać jego 
typ oraz rok produkcji; odczytanie kodu jeżeli jest to niezbędne, nie powinno wymagać 
zabiegu chirurgicznego. Informujemy, że nasze produkty spełniają wszystkie wymogi ww. 
ustawy. Wychodząc na przeciw potrzebom Zamawiającego, zwracamy się z prośbą w zad 7 o 
możliwość zastosowania papierowej części blistra (magazynku), która zawiera wszystkie 
wymagane informacje zawarte w powyższej ustawie (nr referencyjny, numer serii, datę 
ważności i produkcji, nazwę wytwórcy itd.) celem możliwości wklejenia do kartoteki 
pacjenta? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie 26  
 
Zadanie nr 4 pozycja 1 
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Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny? 
 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.  

Pytanie 27  
 
Zadanie nr 4 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.  
 

Pytanie 28  
 
Zadanie nr 4 pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny lub elektrostatyczno-mechaniczny? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.  
 
Zadanie nr 4 pozycja 5 
Czy Zamawiający wyłączy pozycję 5 z Zadania nr 4 i utworzy z niej oddzielne Zadanie? Umożliwi to 
uzyskanie większej ilości korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym 
asortymencie. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 29 
 
Zadanie nr 9 pozycja 28 
Czy Zamawiający dopuści rozstaw +/- 1 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 30 
 
Zadanie nr 9 pozycja 29 
Czy Zamawiający dopuści rozstaw +/- 1 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 30 
 
Zadanie nr 9 pozycja 41 
Czy Zamawiający oczekuje 50 sztuk czy 50 kompletów po 2 sztuki? 
Odpowiedź: Zmawiający 50 kompletów po dwie sztuki.  
 

Pytanie 31 
 
Zadanie nr 9 pozycja 52 
Czy Zamawiający ma na myśli chirurgiczne markery skórne? 
Odpowiedź:  Zamawiający wykreśla pozycję nr 52 i traktuje za niebyłą.  
 

Pytanie 32 
Zadanie nr 9 pozycja 91 
Czy Zamawiający oczekuje 50 sztuk czy 20 kompletów po 2 sztuki? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 20 kompletów po dwie sztuki.  
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Pytanie 33 
Odnośnie Pakietu nr 9 poz. 35: „Czy w związku ze zmianami w Dyrektywie 93/42/EEC, które 
„zwiększają bezpieczeństwo kliniczne i tworzą sprawiedliwy dostęp do rynku dla producentów” 
(Urząd Rejestracji Wyrobów Medycznych „Zestawienie informacji dla producentów wyrobów 
medycznych”), wprowadzającymi wymóg weryfikacji produktów m.in. pod kątem jakościowym 
(producent ma obowiązek prowadzić ocenę kliniczną produktu, sporządzać dokumentację techniczną 
oraz stosować ocenę zgodności), Zamawiający chcąc prowadzić badania cytologiczne zgodnie z 
wyznaczonymi standardami wymaga posiadania wykazu badań klinicznych dla zaoferowanych 
szczoteczek cytologicznych potwierdzających ich skuteczność w badaniach masowych? Zalecenia w 
tej sprawie wydane zostały również przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne, a standardy opisane 
w Medical Device Regulation MDR 2017/745.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.  
 

Pytanie 34 
Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 9 poz. 34, 35, 48 do odrębnego pakietu? Wydzielenie w/w 
pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, 
pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty. 
Odpowiedź: Zadanie nr 9 jest rozpatrywane na pozycje asortymentowe.  
 

 Pytanie 35 
Czy Zamawiający miał na myśli w Pakiecie nr 9 poz. 44 próżnociąg położniczy jałowy, jednorazowego 
użytku do wspomaganego porodu, posiadający odpowiednio wyprofilowany uchwyt oraz 
atraumatyczną miseczkę w kształcie „grzybka” Ø miseczki 50mm wyginająca się o 90° w każdym 
kierunku, z pompą wytwarzającą stabilne, stałe podciśnienie przy minimalnym wysiłku, z łatwo 
dostępnym zaworem zwalniającym próżnię w postaci skrzydełek oraz czytelnym wskaźnikiem próżni 
w kształcie zegara. Rodzaj miseczki do wyboru. 
Oferowany przez nas próżnociąg położniczy zapewnia lekarzowi bezpieczną i komfortową  obsługę,  a 
rodzącej kobiecie maksymalny komfort. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. próżnociąg.  
 

Pytanie 36 
 
Czy Zamawiający w pakiecie 9dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy wysokoprzepływowy 
(High Flow) z termoplastycznego poliuretanu Tecoflex z ramionami prostymi lub zagiętymi o średnicy 
13 Fr i długościach: 
Dla pozycji 59 – 25 cm 
Dla pozycji 60 – 20 cm 
Dla pozycji 61 – 15 cm? 
 
 
Charakterystyka cewnika: 
 
- termoplastyczny poliuretan Tecoflex 
- radiocieniujący szaft cewnika 
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu 
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów 
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed 
wyślizgnięciem się 
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 
- kompatybilny z MRI 
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- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo 
wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, 
która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg 
- igła wprowadzająca 18G 
- rozszerzadło 
- nasadki iniekcyjne Luer Lock 
- wyprodukowany w Niemczech 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.  

 
 
 
Jednocześnie zamawiający informuje, że w zadaniu nr 9  skreśla pozycję poz. 20 Igła do 
punkcji. W zadaniu nr 9 poz. 107 zestaw do aktywnego drenażu  wraz z jednym przewodem 
ssącym oraz z zaworem antyrefluksowym i automatycznym odpowietrznikiem 
Dodaje słowo „opłucnej”: 
zestaw do aktywnego drenażu  opłucnej wraz z jednym przewodem ssącym oraz z zaworem 

antyrefluksowym i automatycznym odpowietrznikiem.     

Powyższe odpowiedzi na zadane pytania  stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia i są dla Wykonawców wiążące.  

 

 

          Dyrektor  

            Sebastian Jankiewicz 
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